
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN ĐỒNG ĐĂNG 

 

 

Số:          QĐ/UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

             Đồng Đăng, ngày      tháng      năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập đoàn tham gia giải bóng chuyền hơi, bóng đá 

 và Liên hoan nghệ thuật quần chúng huyện Cao Lộc năm 2022 

                                                       
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐỒNG ĐĂNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 374/KH-UBND ngày 04/12/2022 v/v Tổ chức Giải 

Bóng chuyền hơi, Bóng đá và Liên hoan nghệ thuật quần chúng huyện Cao Lộc 

năm 2022,   

Xét đề nghị của Công chức VHXH UBND thị trấn Đồng Đăng V/v thành lập 

đoàn tham gia giải bóng đá, bóng chuyền hơi và liên hoan nghệ thuật quần chúng 

huyện Cao Lộc năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Trưởng đoàn, phó Trưởng đoàn, đoàn vận động viên tham 

gia thi đấu tại giải bóng đá, bóng chuyền hơi và liên hoan nghệ thuật quần chúng 

huyện Cao Lộc năm 2022 (danh sách đính kèm 67 người). 

 Điều 2. Nhiệm vụ các thành viên trong đoàn: 

 Trưởng đoàn chịu trách nhiệm chung về đoàn, phân công nhiệm vụ cho phó 

đoàn, huấn luyện viên, các vận động viên trong suốt quá trình tập luyện và thi đấu 

tại giải huyện Cao Lộc. 

 Phó trưởng đoàn có trách nhiệm chuẩn bị hồ sơ của các vận động viên tham  

dự Đại hội, dự trù kinh phí phát sinh trong quá trình luyện tập và thi đấu của đoàn. 

Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng đoàn phân công. 

 Các vận động viên trong đoàn thực hiện nghiêm theo nhiệm vụ Trưởng, phó 

đoàn, huấn luyện viên đã phân công. Tham gia tập luyện và thi đấu đầy đủ theo kế 

hoạch.  Chấp hành nghiêm các quy tắc về bảo đảm an toàn trong quá trình luyện 

tập. Thực hiện nghiêm túc nội quy và Điều lệ Ban tổ chức giải huyện đã ban hành. 

Kinh phí luyện tập và bồi dưỡng thi đấu được UBND thị trấn hỗ trợ, chi từ 

nguồn ngân sách của thị trấn. 



 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán 

và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- TT ĐU, TT HĐND TT; 

- CT, PCT UBND TT; 

- Lưu VT, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

    Hoàng Thị Minh Thảo 

 

 

 


		2022-12-07T17:28:06+0700


		2022-12-07T17:40:46+0700


		2022-12-07T17:40:46+0700


		2022-12-07T17:40:46+0700


		2022-12-07T17:40:46+0700




